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Sammanfattning 

Nämnden har mottagit ett medborgarförslag om att bygga ut 

Älvsjöbadet med ett utegym i trä med anledning av att det inte finns 

något utegym i Hagsätra eller Rågsved.  

 

Förvaltningen hänvisar till att det nyligen uppförts ett utegym i trä i 

Fjäderparken i Rågsveds centrum men tar med förslaget om utegym 

vid Älvsjöbadet i den fortsatta planeringen av 

spontanidrottsanläggningar i Hagsätra.  

Ärendet 

Nämnden har mottagit ett medborgarförslag om att bygga ut 

Älvsjöbadet med ett utomhusgym i trä. Förslagsgivaren anser att 

detta skulle gynna många i området och att det saknas utegym i 

Hagsätra, Rågsved och Älvsjö. 

Jämställdhetsanalys 

Förvaltningen har ingen djupare kunskap om vilka målgrupper som 

använder de utegym som finns i stadsdelen. Enligt de indikationer 

som lokal- och stadsmiljöenheten mottagit är utegym uppskattade 

anläggningar som används relativt flitigt av många olika 

målgrupper. Enheten erfar dock att trygghetsaspekten är av större 
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vikt hos kvinnor. Det bör dock tilläggas att om en plats är trygg för 

kvinnor specifikt är den också det för alla.  

 

Vid anläggning av utegym är det viktigt att placering och 

utformning görs ur ett trygghetsperspektiv. För att ett utegym ska 

kännas tryggt bör det förläggas på en befolkad plats som är väl 

upplyst utan mörka hörn eller påträngande vegetation. 

Ärendets beredning 

Ärende har beretts av avdelningen för utveckling, lokaler och 

stadsmiljö i samråd med idrottsförvaltningen och 

stadsbyggnadskontoret. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Det finns i dag ett utegym i trä vid Fjäderparken nära Rågsveds 

centrum som uppfördes vintern 2017. Idrottsförvaltningen ansvarar 

för Älvsjöbadet men har i dagsläget inga planer på att uppföra något 

utegym på platsen. Däremot finns planer på att utveckla 

badanläggningen. 

 

Stadsdelsförvaltningen arbetar i dialog med idrottsförvaltningen och 

stadsbyggnadskontoret med att uppföra nya motionsanläggningar i 

skogen mellan Hagsätra IP och Älvsjöbadet men tyvärr finns inga 

konkreta planer än. Förvaltningen tar med sig förslaget om utegym i 

den fortsatta planeringen av området.  

 

Förvaltningen beaktar detta i den kommande planeringen att utegym 

förläggs på befolkade platser, med god belysning och begränsad 

påträngande vegetation. 

 

Förvaltningen föreslår Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd att 

godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen 

Bilaga 

Utbyggnad av Älvsjöbadet med ett utomhusgym i trä. 


